入札参加申込書（期間入札）

令和　　年　　月　　日

尾張旭市長　殿

〒　　　－

（申込者）住　所

氏　　名
電　　話　（　　　）　　　－
携帯電話　（　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　メールアドレス
※法人の場合は、主たる所在地、会社名、代表者氏名を記入してください。
　下記のとおり申し込みます。

記

	物　件　地　番

	尾張旭市旭前町五丁目１番１１

注　申込みの際には、この申込書の他に次の添付書類（発行後３か月以内）が必要となります。
　　　・誓約書
　　　・市税の納付状況等調査同意書

　　　【個人の場合】

・住民票の写し

【法人の場合】

・役員名簿（別添のとおり）

・現在事項全部証明書又は履歴事項全部証明書

	受付印

- 25 -